
 

FETÖ'nün kripto teröristleri bu yöntemle gizlenmiş
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15 Temmuz darbe girişimi sonrasında devlet kadroları içinde yer alan FETÖ üyelerine yönelik
başlatılan adli ve idari soruşturmalarda ilk kez ortaya çıkarılan “mahrem imam"ların, sadece
askeri okullar, Polis Akademisi, hukuk ve mülki idare sistemi için öğrenci yetiştirdiği belirlendi.

Darbe girişimi sonrasında FETÖ'ye yönelik soruşturmalar yeni bir boyut kazandı.
Soruşturmalarda günümüze kadar gelen örgüt faaliyetleri içinde “ev imamları"nın yanı sıra, hiç
bilinmeyen “mahrem imamlar"ın varlığı ortaya çıkarıldı.

Milliyet'in haberine göre, Sincan Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada,
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesi (KOM),
mahrem imamların faaliyetleriyle ilgili önemli tespitlerde bulundu.
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Okul kazanınca da irtibat

Özellikle darbe girişiminin önemli karargahları arasında yer alan Akıncı Hava Üssü'ndeki FETÖ
üyesi pilotları koordine eden mahrem imamlara yönelik operasyonda, bu kişilerin alışma
yöntemleri belirlendi. Ev imamlarından farklı olarak kimi esnaf, kimi devlet memuru olarak
görev yapan ve “çok gizli" biçimde hareket eden mahrem imamların faaliyetleri şöyle belirlendi:

FETÖ evlerindeki öğrencilerden örgüte bağlılık ve itaat konusunda üst düzeyde olanlar ev
abilerince belirlenerek asker, polis, MİT ve yargı görevlisi yetiştirilmek üzere başka evlere
naklediliyor. Bu öğrencilerin başına aynı zamanda FETÖ içinde “Doktor" olarak adlandırılan
“mahrem imamlar" atanıyor.

Mahrem imamların sorumluluğundaki öğrenciler, sadece askeri okullar, Polis Koleji ve polis
akademisi, hukuk ve mülki idarede görev almaları için Mülkiye'ye yönlendiriliyorlar. Bu
yönlendirme sırasında sorular sınav öncesinde kendilerine veriliyor.

Sınavları kazanan öğrencilerin mahrem imamları, okulun bulunduğu kente giderek öğrenciyi
yeni mahrem imama teslim ediyor. Mahrem imamlar, belirli periyotlarda eski öğrencisi ile
görüşmekte, bu şekilde öğrenciye kendisinin takip edildiği ve değer verildiği duygusu aşılanıyor.

Mahrem imamların sorumlu olduğu evlerde yoğun örgüt propagandası yapılarak katı bir itaat
ve biat kültürü aşılanıyor.

Mahrem imamların sorumlu oldukları evler üstü konumda bulunan örgüt yöneticilerince
sürekli denetleniyor.

Karşı olan öğrenciye kumpas

Mahrem imamların üstü konumunda bulunan örgüt yöneticilerince, evdeki öğrencilerden
eğitim gördükleri okuldaki diğer öğrenciler ve yöneticiler hakkında bilgiler toplanarak,
okullarda örgüte muhalif olduğu belirlenen öğrenciler, çeşitli kumpaslar ve örgütün okuldaki
uzantıları aracılığıyla okuldan uzaklaştırılıyor.

7. sınıftan başka okula

Mahrem imamlarca yetiştirilen öğrenciler, 7. sınıfta FETÖ ile bağlantılı okul ve dersanalerinden
alınarak örgütle bağlantısı olamayan okul veya dersanelere kaydettirilerek öğrenci ile FETÖ'nün
bağı gizleniyor.

İbadet yapmayın emri

Bu öğrenciler askeri okullar, polis akademisi ve kolejine geçtiklerinde, dini ibadet yapmama,
aralarında telefon ile görüşmeme, okul içinde sıklıkla bir araya gelmeme gibi kati gizlilik
kuralları konuluyor.



 

Mahrem imamlarca yetiştirilen öğrencilerin örgüt abileri ile buluşmaları, 10-15 gün önceden
belirlenen ve aralarında konuşulan yer ve zamana göre yapılıyor.

Mahrem imamlarca yetiştirilen örgüt üyeleri asker, yargı, MİT ve polis görevlisi olduklarında,
mahrem abilerince atandıkları kurumda sorumlu örgüt yöneticisine teslim edilmesine karşın
“ilk mahrem imamlar" tarafından irtibat ve kontrol devam ediyor.

Mahrem imamlarca kurumlara yerleştirilen örgüt üyelerince kurumlarındaki (FETÖ hakkındaki
çalışmalar, devletin bölücü örgütlerle mücadele stratejisi gibi) şeklindeki işlemler kurumdan
sorumlu örgüt yöneticisine rapor ediliyor.

 



#FETÖ#FETÖ #Darbe Girişim#Darbe Girişim
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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